
ZARZĄDZENIE NR 180/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w  sprawie  ustalenia  cennika  materiałów  promocyjnych  w  Biurze  Kultury,
Sportu i Promocji Miasta

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2016r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1.  Ustala  się  cennik  materiałów  promocyjnych  i  gadżetów  reklamowych  do
sprzedaży w Biurze Kultury, Sportu i Promocji Miasta, stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ciechocinka nr 165/19 z dnia 6.11.2019 r. 

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i
Promocji Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia nr 180/19
Burmistrza Ciechocinka z dnia 27.11.2019 r.

Nazwa
Cena sprzedaży zł

brutto

Zestaw grafik „Ciechocinek w rysunkach Pietruka” 10,00

Zestaw akwareli „Ciechocinek akwarelą malowany” 20,00

Zestaw akwareli Z. Szmidta 20,00

Zestaw grafik K.J.Z. Kossaka 15,00

Album Jubileuszowy „Uzdrowisko Ciechocinek” 120,00

I. Dembicki „Zbiór prac naukowych i literackich o Ciechocinku” 15,00

M. Raczyński „Materjały do historji Ciechocinka” 30,00

Folder „Ciechocinek miasto zdrowia i festiwali” 2,00

Folder „Tężnie i warzelnia soli” 2,00

Parasol z logo duży 25,00

Koszulka T-shirt 20,00

Koszulka polo 35,00

Smycz na telefon 3,00

Brelok na klucze 6,00

Film DVD o Ciechocinku 5,00

Przewodnik rowerowy 6,00

Przewodnik po szlakach pieszych 2,50

Plan Ciechocinka 0,50

Mapa turystyczna województwa kujawsko-pomorskiego 7,00

Pocztówka 0,50

Dukat lokalny „7 Solarów” 7,00

Torba karton z logo miasta 4,00

Pocztówka jubileuszowa 1,00

Ramka pod tablice rejestracyjne 10,00

Zestaw „Dawny Ciechocinek na pocztówkach” 5,00

Magnes reklamowy z otwieraczem 3,00

Długopis z logo miasta 2,00

Torba płócienna 5,00

Kompas na rower z logo miasta 10,00



Zestaw podkładek korkowych z grafikami 12,00

Przewodnik „Spacerownik po Ciechocinku” 29,00

Opaski odblaskowe 3,00

Mapka turystyczna A3 1,00

Kartonik z solą (360g) 5,50

Torebka z solą (860g) 8,00

Zeszyt do kolorowania 7.00

Zestaw kredek 5.00

Znaczki wpinane „pins” 10,00

Magnesy reklamowe 5,00

Zestaw reklamowy z cukierkami 10,00

Mapa Polski 7,00

Album „Polskie Tężniogrody” 50,00

Flaga Polski 25,00

Flaga Unii Europejskiej 31,00

Flaga Ciechocinka 45,00

Ciechocinek - Przewodnik turystyczny 16,90

Znaczek turystyczny 7,00

Kalendarz 13.00


